trabajos que realice en la ejecución del contrato, así como de las 
consecuencias  que  se  deduzcan  para  la  administración  o  para 
terceros  de  las  omisiones,  errores  o  métodos  inadecuados  en  la 
ejecución del contrato.

25.3.10.  El  contratista  deberá  recaudar  un  mínimo  de  ciento 
cincuenta  mil  euros  (150.000  €)  anuales  fruto  de  las  gestiones 
realizadas  objeto  del  contrato.  De  no  alcanzar  esa  cifra,  esta 
circunstancia  podrá  ser  causa  justificada  para  la  resolución  del 
contrato.

25.3.11. El contratista deberá cumplir los indicadores de esfuerzo